FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 053/2024 – CMB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA - RN, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

 RESOLVE:
Art.  1º-  Nomear,  a partir  desta data,  para exercer o Cargo em
Comissão de Assessor Parlamentar, o senhor PAULO FERNANDO
DOS SANTOS MARCELINO, CPF Nº 056.437.114-94, que institui o
Quadro Funcional desta Egrégia Casa Legislativa, em conformidade
com a Lei Municipal nº 822/2023.
Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a data de sua assinatura.
                REGISTRE - SE,
PUBLIQUE - SE E
        CUMPRA - SE.

                                        Baraúna - RN, 21 de agosto de 2024.

FABRICIO DE SOUSA CARVALHO
Presidente

Publicado por: Fabrício de Sousa Carvalho
Código Identificador: 77856700

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/09/2024.
EDIÇÃO 1979. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br